
STAŽENÍ ŽALUZIE VYTAŽENÍ ŽALUZIEPŘEKLÁPĚNÍ LAMEL NESPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ

Při ovládání žaluzie nesmíme tahat směrem
od okna. Veškeré ovládací pohyby se
provádí směrem dolů podél okna.

4.Řetízek vyhákneme z aretace. Při ovládání
na pravé straně táhneme za pravou stranu
řetízku pomocí kterého se lamely pomalu
spouští směrem dolů, při levém ovládání
platí obrácený postup.

1. Pro naklápění lamel stáhneme lamely dolů.
Pomocí pomalého tažení levé strany řetízku
se budou lamely otáčet až do konce.

2. Překlopené lamely vytáhneme směrem
vzhůru až do konce tažením levé strany
řetízku. Lamelu si můžeme kdykoliv zastavit
a zaháknout do aretace.

3.

X !
KASKO

R

Kasko
Zbrojovka obj. 13, 755 01 Vsetín
Telefon:               +420 571 405 580
Fax: +420 571 432 723
GSM: +420 737 222 193
E-mail:               info@kasko-vs.cz
Web: www.kasko-vs.cz

Baranek
Text napsaný psacím strojem
NÁVOD NA OBSLUHU ŽALUZIE ISOLINE

Baranek
Text napsaný psacím strojem




